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                     Drøsselbjerg, den 20. december 2024 

 
 

Til grundejerforeningens medlemmer i Drøsselbjerg Strandpark 

                   
Kære Grundejere, 

 
Så er atter et år hastigt ved at rinde ud, og julen skal fejres. Herefter skal vi 

gøre klar til at byde et nyt år velkomment. 

 
2024 var igen et travlt år for bestyrelsen. Vi fulgte op på forskellige 

konstruktioner på den nye bro, som har fået meget ros og den sender vi også 
videre til jer alle, som økonomisk har været med til at vi nu er sikret med en 

badebro mange år til komme.  
 

Vi fik et par nye bestyrelsesmedlemmer, noget vi er glade for og det gav os 
bl.a. allerede en webside – (stor tak til Niels), Hvis der er nogen af jer der 

kunne tænke sig at være med så mød op til generalforsamling i maj 2025 
og/eller kontakt formanden. Mere herom i begyndelsen af 2025. 

 
I har været flinke til at beskære, men et par stykker mangler endnu inden de 

kommer på ”plus listen”. Så få det nu ”fikset”. 
 

Hvis I forlader jeres huse for en længere periode – uanset sommer eller vinter 

(specielt med frost i tankerne) så husk endelig at sørge for at der er lukket for 
vandet og anlægget er tømt inden i drager af. Et utilsigtet vandforbrug kan 

blive uhyggeligt dyrt. 
 

I har sikkert bemærket at der på et stykke af Gefionvej er blevet udlagt 
skærver. 

Regn og ikke mindst storm skyl har gennem mange år været til stor gene for 
os alle, men navnlig Gefionvej og tilstødende veje er ramt. 

Vi forsøger nu om vi kan få vandet til at blive på Gefionvej 
Skæverne skal tilkøres før de bliver rigtig brugbare - også at gå på. 

 



 

 

 

Men nu forsøger vi med dette tiltag, og så må vi se om det virker efter 
hensigten. Vi beder om jeres forståelse og tålmodighed. 

 
 

Bestyrelsen og jeg vil hermed ønske alle medlemmer og familier en rigtig 
Glædelig Jul og et Lykkebringende Nytår. 

  

 
Mange hilsener 

 
 

Henrik Hjernø Sørensen, fmd. 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 


